
 
1 

中标结果公示 

—、项目名称：广西柳江区三千河进德镇乐山至白山段整治工程Ⅰ标段、Ⅱ标段、

Ⅲ标段 

二、招标编号：QJZXLZ21-005 

三、评标日期：2021年 4月 12日 

四、公告发布日期：2021年 4月 20日 

五、中标结果 

Ⅰ标段： 

中标人名称：广西展霖建设有限公司 

资质等级：水利水电工程施工总承包叁级 

中标价：人民币肆拾玖万贰仟陆佰陆拾元贰角伍分（¥4972660.25 元） 

质量等级：合格 

总工期：300日历天 

项目经理：陆万旺，建造师注册证书编号：桂 245111222846 

技术负责人：张忠阳 

质量管理员：韦凤艳 

安全管理员：徐  洁 

 

Ⅱ标段： 

中标人名称：广西展霖建设有限公司 

资质等级：水利水电工程施工总承包叁级 

中标价：人民币伍佰伍拾壹万捌仟贰佰玖拾玖元叁角贰分（¥5518299.32 元） 

质量等级：合格 

总工期：300日历天 

项目经理：李珍梅，建造师注册证书编号：桂 245131329411 

技术负责人：高  尚 

质量管理员：蒋传美 

安全管理员：覃秀金 

 

Ⅲ标段： 

中标人名称：广西振衡建设工程有限公司 

资质等级：水利水电工程施工总承包叁级 



 
2 

中标价：人民币伍佰叁拾陆万伍仟肆佰贰拾捌元叁角叁分（¥5365428.33 元） 

质量等级：合格 

总工期：300日历天 

项目经理：刘彪，建造师注册证书编号：桂 245141544874 

技术负责人：陈宝兰 

质量管理员：甘著球 

安全管理员：黄文虎 

 

六、联系方式 

招标人：柳州市柳江区水利工程运行服务中心 

地址：柳州市柳江区拉堡镇马平路 44 号 

联系人：韦工 

电话：0772-7219299 

传真：0772-7219299 

招标代理机构：广西全捷工程咨询有限公司 

地址：柳州市河东路 1号秀景园低层住宅区 1-5号 

联系人：陈工 

电话：0772-2882112 

传真：0772-2882112 

电子信箱：gxqjzx@163.com 

监督部门：柳州市水利局 

监督电话：0772-2856342 

 

 

招标人（或招标代理机构）：       （盖单位公章） 

法定代表人（或其项目负责人）：         （签字） 

2021年 4月 20日 

 


